ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	27 января 2017г.
	№
	 6

О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий
Верхнесоинского сельского поселения
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Верхнесоинского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
	Глава Верхнесоинского
сельского поселения
	В.В.Яковлев

	УТВЕРЖДЕН
Постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения
от _________№

Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий
Верхнесоинского сельского поселения
1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Верхнесоинского сельского поселения (далее – соответственно Порядок,  учреждения, предприятия) в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района в подразделе административное деление Верхнесоинское сельское поселение.
3. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка, размещаться в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее первого квартала года, следующего за отчетным, в доступном режиме для всех пользователей  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Информация размещается в разделе "Сведения о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Верхнесоинского сельского поселения".
Ссылка на указанный раздел (включающая полное наименование раздела) должна присутствовать на главной странице официального сайта www.umr34.RU
Информация, подлежащая размещению, оформляется в соответствии с приложением 1 к настоящему Порядку.

4. В составе размещаемой на официальных сайтах информации, предусмотренной пунктом 1 и пунктом 3 Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
Глава Верхнесоинского

сельского поселения                                                         В.В.Яковлев.

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Порядку размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Верхнесоинского сельского поселения

Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Верхнесоинского сельского поселения за _______год

	Полное наименование муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия
	ФИО
	Занимаемая должность
	Размер среднемесячной заработной платы (рублей)

	1
	2
	3
	4

Глава  Верхнесоинского
сельского поселения                                               В.В.Яковлев.